
ZARZĄDZENIE NR 212/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 
18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 275 784,65 229 362,00 83 505 146,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

0,00 0,00 0,00

2 185 977,121 956 615,12 229 362,00

229 362,00 1 859 835,12

1 376 473,12 229 362,00 1 605 835,12

1 630 473,12

79 537 735,91 229 362,00

0,00 0,00 0,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

               Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 212/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r.

bieżące

79 767 097,91bieżące razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

majątkowe

3 738 048,74majątkowe razem: 3 738 048,74 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 833 930,60 978 266,56 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

-7 585,00 -7 585,00 -7 585,00 -2 050,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 585,00 7 585,00 7 585,00 0,00 7 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 487 493,96 1 825 197,16 1 812 197,16 831 880,60 980 316,56 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 662 296,80 2 662 296,80 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 080,60 392 907,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 988,12 441 988,12 441 988,12 49 080,60 392 907,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 264,72 96 264,72 96 264,72 0,00 96 264,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 799,72 101 799,72 101 799,72 0,00 101 799,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 018,03 152 018,03 152 018,03 0,00 152 018,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 535,00 -5 535,00 -5 535,00 0,00 -5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 483,03 146 483,03 146 483,03 0,00 146 483,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 554,04 768 097,04 760 097,04 443 900,00 316 197,04 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 577 457,00 2 577 457,00 0,00 0,00

-2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 345 554,04 768 097,04 760 097,04 441 850,00 318 247,04 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 2 577 457,00 2 577 457,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 000,00 348 000,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 950,00 60 950,00 60 950,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 679,03 11 823 079,03 11 513 079,03 9 170 420,20 2 342 658,83 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-270 058,59 -270 058,59 -265 475,33 -6 551,00 -258 924,33 0,00 -4 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 058,59 270 058,59 270 058,59 267 240,63 2 817,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 070 679,03 11 823 079,03 11 517 662,29 9 431 109,83 2 086 552,46 0,00 305 416,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 556 931,00 8 705 200,00 1 851 731,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-270 058,59 -270 058,59 -265 475,33 -6 551,00 -258 924,33 0,00 -4 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 058,59 270 058,59 270 058,59 267 240,63 2 817,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 815 401,00 10 567 801,00 10 561 514,26 8 965 889,63 1 595 624,63 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

    Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 212/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r.

Z tego:

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

Plan

zmniejszenie

Nazwa

4

przed zmianą

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

600

60014

4270

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

60016

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

Administracja publiczna750

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 870,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 583,26 -4 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 583,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 286,74 6 286,74 0,00 0,00 0,00 0,00 6 286,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 813 212,24 6 813 212,24 6 813 212,24 6 813 212,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

267 240,63 267 240,63 267 240,63 267 240,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 080 452,87 7 080 452,87 7 080 452,87 7 080 452,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 100,00 14 100,00 14 100,00 0,00 14 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 515,00 -3 515,00 -3 515,00 0,00 -3 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 585,00 10 585,00 10 585,00 0,00 10 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 551,00 -6 551,00 -6 551,00 -6 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 449,00 48 449,00 48 449,00 48 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 467,55 391 467,55 391 467,55 0,00 391 467,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 713,96 2 713,96 2 713,96 0,00 2 713,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

394 181,51 394 181,51 394 181,51 0,00 394 181,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-693,90 -693,90 -693,90 0,00 -693,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 506,10 2 506,10 2 506,10 0,00 2 506,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 742,20 -26 742,20 -26 742,20 0,00 -26 742,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 257,80 129 257,80 129 257,80 0,00 129 257,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 800,00 81 800,00 81 800,00 0,00 81 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-58 821,23 -58 821,23 -58 821,23 0,00 -58 821,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 978,77 22 978,77 22 978,77 0,00 22 978,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 700,00 -2 700,00 -2 700,00 0,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

707 983,82 707 983,82 707 983,82 0,00 707 983,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-125 831,03 -125 831,03 -125 831,03 0,00 -125 831,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 152,79 582 152,79 582 152,79 0,00 582 152,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 591,39 -29 591,39 -29 591,39 0,00 -29 591,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 408,61 39 408,61 39 408,61 0,00 39 408,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 233,00 119 233,00 119 233,00 0,00 119 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104,00 104,00 104,00 0,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 337,00 119 337,00 119 337,00 0,00 119 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

§
/

grupa
Nazwa

4

Plan

4210

4140

4170

4220

Dział Rozdział

Zakup energii

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4010

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4280

4300

4360

4410

4260

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

767,00 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 0,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 795,00 33 795,00 33 795,00 0,00 33 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-425,10 -425,10 -425,10 0,00 -425,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 369,90 33 369,90 33 369,90 0,00 33 369,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 800,28 -1 800,28 -1 800,28 0,00 -1 800,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199,72 199,72 199,72 0,00 199,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 067,20 -8 067,20 -8 067,20 0,00 -8 067,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 932,80 16 932,80 16 932,80 0,00 16 932,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 460 485,12 30 460 485,12 27 153 481,65 23 392 772,22 3 760 709,43 3 235 326,17 71 677,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-359 530,81 -359 530,81 -348 928,81 -151 441,00 -197 487,81 0,00 -10 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

588 892,81 588 892,81 571 684,81 377 820,10 193 864,71 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 689 847,12 30 689 847,12 27 376 237,65 23 619 151,32 3 757 086,33 3 252 534,17 61 075,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 722 719,94 15 722 719,94 15 686 859,64 13 873 389,55 1 813 470,09 0,00 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-134 860,31 -134 860,31 -124 360,31 -67 500,00 -56 860,31 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 099,31 303 099,31 303 099,31 215 429,10 87 670,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 890 958,94 15 890 958,94 15 865 598,64 14 021 318,65 1 844 279,99 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 860,30 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 35 860,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 360,30 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 25 360,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 564 682,95 2 564 682,95 2 564 682,95 2 564 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520 682,95 2 520 682,95 2 520 682,95 2 520 682,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 872,92 1 801 872,92 1 801 872,92 1 801 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 842 872,92 1 842 872,92 1 842 872,92 1 842 872,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 531,00 201 531,00 201 531,00 201 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 031,00 179 031,00 179 031,00 179 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 677,50 346 677,50 346 677,50 0,00 346 677,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 110,31 19 110,31 19 110,31 0,00 19 110,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 787,81 365 787,81 365 787,81 0,00 365 787,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

Podróże służbowe zagraniczne

4

Plan

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

Pozostałe odsetki

4420

Rozdział
§
/

grupa

4430

4580

4700

3020

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4210

80101

4010

4110

4120

4140

Dział

801

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 000,31 4 000,31 4 000,31 0,00 4 000,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,31 5 000,31 5 000,31 0,00 5 000,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 093,00 324 093,00 324 093,00 0,00 324 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 900,00 -36 900,00 -36 900,00 0,00 -36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 193,00 287 193,00 287 193,00 0,00 287 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 100,00 -11 100,00 -11 100,00 0,00 -11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 900,00 40 900,00 40 900,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 182,00 8 182,00 8 182,00 0,00 8 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 045,61 232 045,61 232 045,61 0,00 232 045,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 545,61 230 545,61 230 545,61 0,00 230 545,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 357,39 79 357,39 79 357,39 0,00 79 357,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 822,71 33 822,71 33 822,71 0,00 33 822,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 180,10 113 180,10 113 180,10 0,00 113 180,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 913,83 10 913,83 10 913,83 0,00 10 913,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 535,81 -2 535,81 -2 535,81 0,00 -2 535,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 378,02 8 378,02 8 378,02 0,00 8 378,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 392,14 65 392,14 65 392,14 0,00 65 392,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 737,19 33 737,19 33 737,19 0,00 33 737,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 129,33 99 129,33 99 129,33 0,00 99 129,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 498,37 42 498,37 42 498,37 0,00 42 498,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 282,50 -2 282,50 -2 282,50 0,00 -2 282,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 215,87 40 215,87 40 215,87 0,00 40 215,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 823,00 5 823,00 5 823,00 0,00 5 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-190,00 -190,00 -190,00 0,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 633,00 5 633,00 5 633,00 0,00 5 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 282,00 18 282,00 18 282,00 18 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 282,00 17 282,00 17 282,00 17 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 758,81 76 758,81 76 758,81 76 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 758,81 82 758,81 82 758,81 82 758,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

po zmianach

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

4710

4370

4430

4700

4740

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zmniejszenie
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

Nazwa

zwiększenie

po zmianach

Rozdział
§
/

grupa

4240

4260

4270

4280

4300

4350

4360

Zakup usług pozostałych

Zakup usług zdrowotnych

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

655 631,25 655 631,25 655 631,25 655 631,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 104,53 72 104,53 72 104,53 72 104,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

727 735,78 727 735,78 727 735,78 727 735,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 492 608,18 7 492 608,18 7 492 608,18 7 492 608,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 567 608,18 7 567 608,18 7 567 608,18 7 567 608,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 276,25 143 276,25 143 276,25 143 276,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 324,57 21 324,57 21 324,57 21 324,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 600,82 164 600,82 164 600,82 164 600,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 413 664,42 9 413 664,42 7 539 249,89 6 500 150,83 1 039 099,06 1 867 803,53 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 529,50 -36 529,50 -36 427,50 -12 500,00 -23 927,50 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 902,50 98 902,50 81 694,50 27 500,00 54 194,50 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 476 037,42 9 476 037,42 7 584 516,89 6 515 150,83 1 069 366,06 1 885 011,53 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 867 803,53 1 867 803,53 0,00 0,00 0,00 1 867 803,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 208,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 17 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 885 011,53 1 885 011,53 0,00 0,00 0,00 1 885 011,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 611,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 509,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 425,32 2 049 425,32 2 049 425,32 2 049 425,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058 425,32 2 058 425,32 2 058 425,32 2 058 425,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

880 811,23 880 811,23 880 811,23 880 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870 811,23 870 811,23 870 811,23 870 811,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 161,75 96 161,75 96 161,75 96 161,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 661,75 93 661,75 93 661,75 93 661,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 014,00 92 014,00 92 014,00 0,00 92 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 014,00 97 014,00 97 014,00 0,00 97 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 529,50 22 529,50 22 529,50 0,00 22 529,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 229,50 66 229,50 66 229,50 0,00 66 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

4750

4790

4850

2540

po zmianach

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3020

przed zmianą

Przedszkola

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

80104

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

z tego: z tego:

z tego:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Dział

Z tego:

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

204 504,55 204 504,55 204 504,55 0,00 204 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 504,55 191 504,55 191 504,55 0,00 191 504,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 940,00 62 940,00 62 940,00 0,00 62 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 440,00 57 440,00 57 440,00 0,00 57 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 061,00 3 061,00 3 061,00 0,00 3 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-531,00 -531,00 -531,00 0,00 -531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 513,86 123 513,86 123 513,86 0,00 123 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 513,86 120 513,86 120 513,86 0,00 120 513,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 318,83 68 318,83 68 318,83 0,00 68 318,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 411,00 17 411,00 17 411,00 0,00 17 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 729,83 85 729,83 85 729,83 0,00 85 729,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 374,66 30 374,66 30 374,66 0,00 30 374,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 254,00 9 254,00 9 254,00 0,00 9 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 628,66 39 628,66 39 628,66 0,00 39 628,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 367,98 97 367,98 97 367,98 0,00 97 367,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-896,50 -896,50 -896,50 0,00 -896,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 471,48 96 471,48 96 471,48 0,00 96 471,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 580,10 127 580,10 127 580,10 127 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 580,10 141 580,10 141 580,10 141 580,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 477,94 22 477,94 22 477,94 22 477,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 977,94 25 977,94 25 977,94 25 977,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 135 306,28 1 135 306,28 1 132 756,28 1 073 562,38 59 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 -36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 500,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 133 506,28 1 133 506,28 1 130 956,28 1 037 762,38 93 193,90 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 864,63 156 864,63 156 864,63 156 864,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 -20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 564,63 136 564,63 136 564,63 136 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

4430

4280

4300

4350

4370

4740

4750

4850

4110

Dział Rozdział

80107

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup energii

§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

4260

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych4270

przed zmianą

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

Różne opłaty i składki

po zmianach

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki bieżące
wypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 611,00 14 611,00 14 611,00 14 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 111,00 15 111,00 15 111,00 15 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 907,00 3 907,00 3 907,00 3 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407,00 3 407,00 3 407,00 3 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834 300,11 834 300,11 834 300,11 834 300,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

824 800,11 824 800,11 824 800,11 824 800,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 879,64 63 879,64 63 879,64 63 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 879,64 57 879,64 57 879,64 57 879,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 058,13 871 058,13 868 402,13 813 642,29 54 759,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 841,00 -24 841,00 -24 841,00 -11 141,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 391,00 25 391,00 25 391,00 25 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 608,13 871 608,13 868 952,13 827 892,29 41 059,84 0,00 2 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645 239,00 645 239,00 645 239,00 645 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 391,00 25 391,00 25 391,00 25 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670 630,00 670 630,00 670 630,00 670 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 188,00 115 188,00 115 188,00 115 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 188,00 106 188,00 106 188,00 106 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 482,00 7 482,00 7 482,00 7 482,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432,00 6 432,00 6 432,00 6 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 900,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 -5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 328,00 10 328,00 10 328,00 0,00 10 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 528,00 2 528,00 2 528,00 0,00 2 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 409,00 1 409,00 1 409,00 1 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 -1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318,00 318,00 318,00 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

4120

po zmianach

4210

4710

po zmianach

Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
nauczycieli

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4790

4800

Dział

przed zmianą

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

4010

4110

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

80148

Rozdział Plan

4

Nazwa
§
/

grupa z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 491 478,74 1 491 478,74 140 956,10 124 709,65 16 246,45 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491 478,74 1 491 478,74 140 956,10 106 709,65 34 246,45 1 350 522,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 246,45 12 246,45 12 246,45 0,00 12 246,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 246,45 22 246,45 22 246,45 0,00 22 246,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 825,22 99 825,22 99 825,22 99 825,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 825,22 81 825,22 81 825,22 81 825,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 210,49 1 163 210,49 1 163 210,49 925 945,40 237 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-109 000,00 -109 000,00 -109 000,00 -6 000,00 -103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 210,49 1 163 210,49 1 163 210,49 1 028 945,40 134 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 014,38 136 014,38 136 014,38 136 014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 014,38 131 014,38 131 014,38 131 014,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 348,26 17 348,26 17 348,26 17 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 348,26 16 348,26 16 348,26 16 348,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 265,09 37 265,09 37 265,09 0,00 37 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 265,09 1 265,09 1 265,09 0,00 1 265,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

17

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania
przedszkolnego

§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rozdział

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia4210

przed zmianą

Zakup energii

przed zmianą

po zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług remontowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

Dział

4300

4120

4210

4240

4270

4260

4790

4110

80150

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

772 082,76 772 082,76 772 082,76 772 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 000,00 109 000,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 082,76 881 082,76 881 082,76 881 082,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 270,81 871 270,81 556 766,81 197 000,00 359 766,81 170 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 270,81 871 270,81 556 766,81 197 000,00 359 766,81 170 000,00 144 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 766,81 725 766,81 555 766,81 197 000,00 358 766,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 766,81 725 766,81 555 766,81 197 000,00 358 766,81 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 691,17 41 691,17 41 691,17 0,00 41 691,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 691,17 71 691,17 71 691,17 0,00 71 691,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 534,07 241 534,07 241 534,07 0,00 241 534,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 534,07 211 534,07 211 534,07 0,00 211 534,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 150 183,14 3 836 360,13 1 313 823,01 676 500,00 1 667 506,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

-7 001,12 -7 001,12 -7 001,12 -1,12 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 001,12 7 001,12 5 001,12 1,12 5 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 704 190,00 7 494 190,00 5 148 183,14 3 836 360,13 1 311 823,01 676 500,00 1 669 506,86 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00

261 117,00 261 117,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 117,00 263 117,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 247 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 117,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 117,00 247 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 724 842,00 2 724 842,00 2 706 792,00 2 442 513,00 264 279,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 001,12 -7 001,12 -7 001,12 -1,12 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 001,12 5 001,12 5 001,12 1,12 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 722 842,00 2 722 842,00 2 704 792,00 2 442 513,00 262 279,00 0,00 18 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 753,00 1 942 753,00 1 942 753,00 1 942 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,12 1,12 1,12 1,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 942 754,12 1 942 754,12 1 942 754,12 1 942 754,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 962,00 351 962,00 351 962,00 351 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 -0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 961,20 351 961,20 351 961,20 351 961,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 823,00 40 823,00 40 823,00 40 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,32 -0,32 -0,32 -0,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 822,68 40 822,68 40 822,68 40 822,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach

przed zmianą

Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieZasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

przed zmianą

Świadczenia społeczne

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

przed zmianą

Wynagrodzenia osobowe pracowników

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Ochrona zdrowia

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

85214

§
/

grupa
Dział

851

Rozdział

85154

852

4790

4300

4210

3110

4010

4110

4120

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

61 450,00 61 450,00 61 450,00 0,00 61 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 450,00 66 450,00 66 450,00 0,00 66 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 868,00 93 868,00 93 868,00 0,00 93 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 868,00 86 868,00 86 868,00 0,00 86 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915 966,91 7 585 966,91 3 260 542,91 2 270 094,16 990 448,75 0,00 4 325 424,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-26 100,00 -26 100,00 -23 900,00 -11 140,00 -12 760,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 100,00 26 100,00 26 100,00 12 290,00 13 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 915 966,91 7 585 966,91 3 262 742,91 2 271 244,16 991 498,75 0,00 4 323 224,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

5 045 283,37 5 045 283,37 723 640,37 652 676,25 70 964,12 0,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 990,00 -1 990,00 -1 290,00 -140,00 -1 150,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 290,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 045 283,37 5 045 283,37 724 340,37 653 826,25 70 514,12 0,00 4 320 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 321 643,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 321 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 320 943,00 4 320 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 320 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 662,00 210 662,00 210 662,00 210 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 160,00 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 822,00 211 822,00 211 822,00 211 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 835,66 423 835,66 423 835,66 423 835,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 965,66 423 965,66 423 965,66 423 965,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,29 2 840,29 2 840,29 2 840,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,29 2 770,29 2 770,29 2 770,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 750,00 4 750,00 4 750,00 0,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 181,54 17 181,54 17 181,54 0,00 17 181,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 481,54 16 481,54 16 481,54 0,00 16 481,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 772,30 1 772,30 1 772,30 1 772,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70,00 -70,00 -70,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702,30 1 702,30 1 702,30 1 702,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 725,57 1 966 725,57 1 963 725,57 1 488 875,57 474 850,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

-24 110,00 -24 110,00 -22 610,00 -11 000,00 -11 610,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 110,00 24 110,00 24 110,00 11 000,00 13 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 296 725,57 1 966 725,57 1 965 225,57 1 488 875,57 476 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

PlanNazwa

Wydatki bieżące
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4210

§
/

grupa

4300

3110

4010

4110

4120

4260

4300

4710

Dział

85516

85502

Rozdział

855

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

4

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

Rodzina

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Zakup energii

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200 104,77 1 200 104,77 1 200 104,77 1 200 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 104,77 1 192 104,77 1 192 104,77 1 192 104,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 494,80 196 494,80 196 494,80 196 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 494,80 207 494,80 207 494,80 207 494,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 486,00 20 486,00 20 486,00 20 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 486,00 17 486,00 17 486,00 17 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 610,00 6 610,00 6 610,00 0,00 6 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 610,00 16 610,00 16 610,00 0,00 16 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640,00 640,00 640,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup energii

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

4

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

Nazwa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

RozdziałDział
§
/

grupa

3020

4010

4110

4270

4120

4240

4260

4430

4280

4360

4410

4700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 11



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 060 651,32 13 713 061,00 13 679 061,00 3 373 127,19 10 305 933,81 8 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

-8 666,00 -8 666,00 -7 626,00 -5 420,00 -2 206,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 666,00 8 666,00 8 666,00 0,00 8 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 060 651,32 13 713 061,00 13 680 101,00 3 367 707,19 10 312 393,81 8 000,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 347 590,32 347 590,32 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 270,40 7 303 906,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 365 294,60 8 341 777,00 8 336 177,00 1 032 170,40 7 304 006,60 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 23 517,60 23 517,60 0,00 0,00

131 740,80 131 740,80 131 740,80 131 740,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 640,80 131 640,80 131 640,80 131 640,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 710,00 604 710,00 597 010,00 411 000,00 186 010,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 710,00 604 710,00 597 010,00 407 000,00 190 010,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 210,00 71 210,00 71 210,00 0,00 71 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 210,00 73 210,00 73 210,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 580,72 79 308,00 79 308,00 26 586,79 52 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 272,72 250 272,72 0,00 0,00

-576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 580,72 79 308,00 79 308,00 26 586,79 52 721,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 272,72 250 272,72 0,00 0,00

16 390,03 16 390,03 16 390,03 0,00 16 390,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576,00 576,00 576,00 0,00 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 966,03 16 966,03 16 966,03 0,00 16 966,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 291,18 36 291,18 36 291,18 0,00 36 291,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-576,00 -576,00 -576,00 0,00 -576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 715,18 35 715,18 35 715,18 0,00 35 715,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

17

97 317,60

z tego:

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

90003

Dział

90005

900

90002

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Oczyszczanie miast i wsi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Nazwa

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 517,60

0,00

97 317,60

0,00

0,00

23 517,60

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Rozdział

4110

4120

4210

4300

4210

4300

§
/

grupa

4110

4280

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 763 600,00 1 763 600,00 1 760 600,00 1 283 250,00 477 350,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 990,00 -3 990,00 -2 950,00 -1 320,00 -1 630,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 990,00 3 990,00 3 990,00 0,00 3 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763 600,00 1 763 600,00 1 761 640,00 1 281 930,00 479 710,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 040,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 730,00 75 730,00 75 730,00 75 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 500,00 107 500,00 107 500,00 107 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 050,00 107 050,00 107 050,00 107 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 400,00 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 870,00 3 870,00 3 870,00 0,00 3 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 100,00 54 100,00 54 100,00 0,00 54 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 970,00 1 970,00 1 970,00 0,00 1 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 000,00 149 000,00 149 000,00 0,00 149 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 720,00 3 720,00 3 720,00 0,00 3 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 720,00 152 720,00 152 720,00 0,00 152 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

4280

4300

4670

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210

po zmianach

Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

4140

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

Składki na ubezpieczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4040

4110

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku
od nieruchomości

przed zmianą

po zmianach

Zakup energii4260

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług zdrowotnych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Dział

90017

3020

Rozdział

Zakłady gospodarki komunalnej

§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 13



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

89 769 029,58 80 616 315,95 65 472 847,62 43 755 073,90 21 717 773,72 7 489 326,17 6 837 142,16 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00

-708 941,52 -708 941,52 -690 516,26 -176 603,12 -513 913,14 0,00 -18 425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

938 303,52 938 303,52 919 095,52 657 351,85 261 743,67 17 208,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 998 391,58 80 845 677,95 65 701 426,88 44 235 822,63 21 465 604,25 7 506 534,17 6 820 716,90 0,00 0,00 817 000,00 9 152 713,63 6 152 713,63 3 000 000,00 0,00139 137,60

17

139 137,60

0,00

0,00

w tym:Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35CF9CDC-D06B-46CA-AD98-73E98115154F. Podpisany Strona 14


	ZARZĄDZENIE NR 212/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


